o

EUvex
A .

Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Diameétre (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Surface du matériau:
Coloris:

Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Fixation incluse:
Garantie:
Marque:

ETIM Classe Code:

adaptateur pour miroir EUVEX
ED-WANDARM
4250912310216

73269098

435

435

240

51

2,593

2,726

Acier

Galvanisé

Argent

Utilisation Intérieur et extérieur
Mur

Visser

Pré-assemblée

2

Matériel de montage non inclus
1an

EUvex

EC003579




